СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОРОК   ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  28  июня  2021 года № 135
    с.Колено
    О внесении изменений  в решение Совета
    депутатов Коленовского муниципального образования
    №126 от 31.01.2017г(с изменениями от 27.04.2021г. №125)
    «Об утверждении Правил благоустройства                                                   обеспечения чистоты и порядка на территории
    Коленовского  муниципального образования»

      В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.87 п.4 Земельного Кодекса Российской Федерации, Устава Коленовского муниципального  образования, Совет депутатов Коленовского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести  в решение Совета   депутатов Коленовского муниципального образования  №126 от 31.01.2017г (с изменениями от 27.04.2021г. №125)
   «Об утверждении Правил благоустройства  обеспечения чистоты и порядка                      на территории  Коленовского  муниципального образования» следующие изменения:
1.1. в разделе IV п.1 п.п. 1.20 «железнодорожные пути, проходящие в черте населенных пунктов муниципального образования в пределах полосы отчуждения (откосы выемок и насыпей, переезды, переходы через пути) рекомендуется убирать и содержать силами и средствами железнодорожных организаций, эксплуатирующих данные сооружения» -отменить.
2. Обнародовать решение в установленных местах обнародования и разместить на сайте в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

   Глава Коленовского
муниципального образования                                               Ю.Б.Тишов